温泉法の規定に基づく許可申請について（諮問）

議案
番号

申請者 申請地 種別

1 Honour City株式会社 虻田郡倶知安町字山田17番2 掘削

2
社会福祉法人　日本介護
事業団

江別市大麻元町154番地18 動力装置

3 共和町 岩内郡共和町小沢95番30 動力装置

4 小清水町 斜里郡小清水町元町2丁目217－1 動力装置

5 フォレストリート株式会社 虻田郡倶知安町字山田165番12 動力装置

6 標茶町
川上郡標茶町字コッタロ原野127番
地9

動力装置

7
株式会社小樽グリーンホ
テル

小樽市稲穂３丁目１０８－１ 動力装置

8 株式会社大林組

虻田郡京極町字春日後志森林管理
署107は林小班（KYG-A1ST1）
(地下通過林班：107林班、110林班、
111林班)

掘削

9 株式会社大林組

虻田郡京極町字春日後志森林管理
署107は林小班（KYG-A1ST2）
(地下通過林班：107林班、110林班、
112林班)

掘削

10 株式会社大林組

虻田郡京極町字春日後志森林管理
署109ち林小班
(地下通過林班：104林班、107林班、
108林班、109林班)

掘削

11 三井石油開発株式会社
磯谷郡蘭越町字湯里６８０－１（NR-
D1）

掘削

12 三井石油開発株式会社
磯谷郡蘭越町字湯里６８０－１（NR-
D2）

掘削 倶知安 地熱開発関係

倶知安 地熱開発関係

倶知安 地熱開発関係

小樽

倶知安 地熱開発関係

倶知安 地熱開発関係

網走

倶知安
準保護地域

釧路

倶知安

江別

岩内

食 衛 第 ３ １ ９ 号

保健所 備考

令 和 4 年 (2022 年 )6 月 8 日

　北海道環境審議会
　会長　　中村　太士　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道知事　鈴木　直道

　温泉法第３条及び第１１条の規定に基づく許可について、次のとおり申請がありましたので、許可申請に対す
る処分について諮問します。

068329
テキストボックス
参考資料１